ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
QUẬN UỶ KIẾN AN

*
Số 1487-CV/QU

Về việc mời dự Hội nghị phát động
 hưởng ứng Cuộc thi chính luận năm 2023;
quán triệt, triển khai các văn bản của Đảng,

quy định của pháp luật về phòng, chống
tham nhũng, tiêu cực

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến An, ngày 20 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

……………………………………………………………..

……………………………………………………………..

 Ban Thường vụ Quận ủy tổ chức Hội nghị phát động hưởng ứng Cuộc thi

chính luận về "Bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác

các quan điểm sai trái, thù địch" năm 2023; quán triệt, triển khai các văn bản

của Đảng, quy định của pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

1.Thành phần dự Hội nghị trân trọng kính mời:

* Đại biểu thành phố

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy,

- Đại diện Lãnh đạo Ban Nội chính Thành ủy,

- Đại diện lãnh đạo Trường Chính trị Tô Hiệu,

- Đại biểu Ban Tổ chức, Tổ thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi cấp thành phố,

- Các đồng chí Chuyên viên các Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Thành ủy

(theo dõi Đảng bộ quận Kiến An).

* Đại biểu quận:

- Đồng chí Phạm Văn Khanh - Ủy viên Thành ủy, Bí thư Quận ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân quận (chủ trì Hội nghị),

- Các đồng chí Phó Bí thư Quận ủy,

- Thường trực Hội đồng nhân dân, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân quận,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Quận ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ quận,

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo 35 quận, Tổ thư ký giúp việc,

nhóm Cộng tác viên Ban Chỉ đạo 35 quận.

- Trưởng, phó các phòng, ban, ngành, Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị

- xã hội, các đơn vị sự nghiệp thuộc quận,

 2

- Bí thư (Phó Bí thư) các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Quận ủy,

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND phường; chủ tịch Ủy ban

MTTQ và trưởng các tổ chưc chính trị - xã hội 10 phường,

- Các đồng chí Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc quận,

- Báo Hải Phòng, Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng, Cổng thông tin

điện tử thành phố, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận (dự và đưa tin).

(Đề nghị đồng chí bí thư cấp ủy, trưởng đơn vị mời giúp thành phần thuộc

đơn vị mình)

2.Thời gian: ½ ngày, từ 08h00’, ngày 26/4/2023 (thứ Tư).

3.Địa điểm: Hội trường Quận ủy.

(Số 02, phố Cao Toàn, phường Trần Thành Ngọ, Kiến An)

Trân trọng kính mời đồng chí bố trí thời gian dự họp.

Nơi nhận:
- Thường trực Quận ủy,
- Như trên,
- Lưu VPQU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Thu Huyền

		2023-04-20T11:52:49+0700
	Việt Nam
	Quận ủy Kiến An<qukienanqtc1@qukienan> đã ký lên văn bản này!